
MÁJOVÝ VÝLET 
Kdy:     4. května 2019 
Odjezd:    v 7.30 hod od obecního úřadu 
Co navštívíme:   TITANIC Výstava Brno a Dětský park BONGO Brno 
 

TITANIC Výstava Brno 
Expozice, kterou po světě navštívily miliony návštěvníků, představuje reálné prostory legendárního plavidla, které v 
roce 1912 (15.4. ve 2:20) kleslo na dno Atlantiku.    
Výstava představuje několik stovek originálních exponátů, které byly vytaženy ze dna oceánu. Dále pak Návštěvníci 
mohou projít skutečnými kajutami, salonky i částí strojovny lodi Titanic. 
https://www.titanicvystava.cz/ 
 

Dětský park BONGO Brno  

TOBOGA Bongo je zábavní park pro celou rodinu. V hale na ploše 2800 m2 se nachází spousta atrakcí, které nabízejí 

nezapomenutelné zážitky nejen pro vaše děti. Každá z nich představuje jiný světadíl či zemi. Za jediný den tak můžete 

společně uskutečnit dobrodružnou cestu kolem světa 

https://www.toboga.cz/brno 

 

 

 
 
 

Zájemci ať se hlásí na OÚ vždy v pracovní dobu. Sebou si vezměte hlavně dobrou náladu, vhodnou obuv a 
oblečení, svačinu, pití a doprovody dětí hlavně pevné nervy! Doprava pro účastníky je zdarma, ostatní 

výdaje tzn., vstupné, jídlo aj., si platí každý sám. 

https://www.titanicvystava.cz/
https://www.toboga.cz/brno

